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Piec Tylo Sense Sport 2/4

Cena brutto 3 790,00 zł

Cena netto 3 081,30 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-2 dni

Kod producenta TYL62202020

Producent Tylö

Opis produktu
Tylö Sense Sport 2/4 łączy w sobie niezawodną funkcjonalność i jakość.
Piec Tylö Sense Sport 2/4 zapewnia niesamowicie krótki czas nagrzewania sauny.
Dwie boczne komory pieca umożliwiają maksymalny przepływ powietrza, dzięki czemu w 30 minut osiągniemy w saunie
temperaturę ok. 80°C.
Tylö Sense Sport 2/4 to również najbardziej energooszczędny piec do sauny. 
Dzięki systemowi zmiennej mocy utrzymuje stałą temperaturę podczas kąpieli w saunie. Panel sterowania wbudowany w
dolnej części pieca zapewnia wygodne sterowanie parametrami sauny. Piec Tylö Sense Sport proponuje
proste rozwiązanie opóźnionego startu sauny. 
Za pomocą jednego z pokręteł ustawiasz by piec zaczął nagrzewanie dopiero po upływie wskazanego czasu.
Tylö Sense Sport 2/4 posiada zewnętrzną ochronną powłokę Thermosafe, która zapewnia niską temperaturę obudowy
pieca i minimalizuje ryzyko oparzenia.
Piec Sense Sport 2/4 wyposażony jest w zbiornik na esencje zapachowe pozwalający na seanse z sauną ziołową i
aromatyczną. Wewnętrzna konstrukcja komory na kamienie pieca Tylö Sense Sport gwarantuje 100-procentowe
odparowywanie wody podczas ich polewania.

Piec Tylö Sense Sport:

Elegancki design z niezawodną funkcjonalnością i jakością
Krótki czas nagrzewania sauny, w 30 minut około 80°C
System zmiennej mocy utrzymuje stałą temperaturę i zmniejsza zużycie energii
Wbudowany panel sterowania sauną i możliwość opóźnionego startu
Zewnętrzna ochronna powłoka Thermosafe zapewnia niską temperaturę obudowy pieca
Zbiornik na esencje zapachowe do sauny ziołowej i aromatycznej
100-procentowe odparowywanie wody przy polewaniu kamieni
Zestaw zawiera piec Tylö Sense Sport, odpowiednią ilość kamieni, stelaż i śruby montażowe

Dane techniczne:
Model Sense Sport 2/4 Sense Sport 6 Sense Sport 8
Moc [kW] 2,2 - 4,5 6,6 8
Kubatura sauny [m3] 2 - 4 4 - 8 6 - 12
Sterowanie wbudowane wbudowane wbudowane
Ilość kamieni [kg] 7 20 20
Rozmiar kamieni [cm] 5 - 10 5 - 10 5 - 10
Wymiary [cm] 214 x 348 x 480 375 x 435 x 605 375 x 435 x 605
Waga pieca [kg] 8,9 16 16,5
Przeznaczenie sauna prywatna sauna prywatna sauna prywatna
Sposób montażu ścienny ścienny ścienny
Piec do saun ---> PEŁNA OFERTA <--- Boazeria do sauny

Specyfikacja
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Parametry techniczne i wymiary

Moc pieca do sauny [kW] 2,2
4,5

Rodzaj pieca do sauny elektryczny
Minimalna kubatura sauny [m3] 1,2
Maksymalna kubatura sauny [m3] 4,5
Minimalna odległość od bocznej ściany sauny [mm] 50
Minimalna wysokość sufitu w saunie [mm] 1900
Ciężar pieca do sauny (bez kamieni) [kg] 6
Ilość kamieni w piecu (kamienie dostępne oddzielnie) [kg] 7
A (piec do sauny) [mm] 400
B (piec do sauny) [mm] 310
C (piec do sauny) [mm] 195
D (piec do sauny) [mm] 260
E (piec do sauny) [mm] 135
F (piec do sauny) [mm] 170
Szerokość [mm] 310
Głębokość [mm] 170
Wysokość [mm] 400

Cechy użytkowe/funkcjonalne

Przeznaczenie pieca do sauny do sauny domowej (HOME)
Sposób montażu pieca do sauny na ścianie sauny
Wbudowany generator pary (dla kąpieli typu tylarium) NIE
Panel sterujący pieca do sauny wbudowany (panel mechaniczny)
Możliwe umieszczenie panelu sterującego w dolnej części obudowy pieca
Cechy i wyposażenie pieca do sauny krótki czas nagrzewania; sauny; dwie boczne komory

umożliwiają maksymalny przepływ powietrza, skracając
czas nagrzewania sauny do minimum (w ciągu ok. 30
minut powietrze w saunie nagrzewa się do temperatury
ok. 80°C)
system zmiennej mocy, dzięki któremu podczas kąpieli
utrzymywana jest stałą temperatura, a zużycie energii
elektrycznej zredukowane do minimum
niskie zużycie energii elektrycznej - testy porównawcze
dowodzą, że piece do saun Tylö są najbardziej
energooszczędnymi piecami do saun
górny ruszt pieca wykonany z odlewu aluminiowego
pojemnik na kamienie ze stali nierdzewnej
wysokiej jakość grzałki elektryczne - made by Tylö
optymalne odparowywanie wody; głęboki, o
odpowiednich proporcjach pojemnik na kamienie oraz
bezpośrednia styczność kamieni z elementami
grzejnymi zapewniają idealne, 100-procentowe
odparowywanie
odpowiednia ilość kamieni; Tylö dba o to, by ilość
kamieni była idealnie dostosowana do mocy pieca; zbyt
duża ilość kamieni wydłuża czas nagrzewania sauny, co
powoduje zwiększenie zużycia energii i słabsze
wytwarzanie pary; piece do sauny Tylö jako jedyne na
rynku mogą pracować z kamieniami lub bez nich
wbudowany nawilażacz
obudowa Thermosafe zapewniająca niską temperaturę
na zewnętrznej powierzchni pieca do sauny

Możliwe rodzaje kąpieli sauna sucha
sauna mokra

Okres gwarancji 5 lat
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